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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés *Luigj Gurakugi™

Rektorati

Nr. Z 52 Prot Shkodér, mé /4 . 04 2018

VENDIM
nr. /¢¥ . dag/3 .04 .2018

N&é mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet
e arsimit t& larté, n& Republikén e Shqipérisé™, si dhe kérkesave 1€ shumta nga studentét dhe
Dekanét, Rektorati né mbledhjen e tij t€ datés 18.04.2018

VENDOSI:

I. Rregjistrimi i studentéve pér riprovimet ¢ sezonit prill-maj 2018 € zgjas¢ deri me
datén 22-04-2018.
Ngarkohen Zv.Rektori, Dekanét dhe Drejtoria e IT-sé pér zbatimin e ké&ti) vendimu.
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré:

Lad

Rektori

BEKTESHI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp: @& unishk.cdual, info@unishk.edu.al




